IOwkoBa Pauca HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29-2025

30-2025

31-2025

32-2025

33-2025

34-2025

35-2025

36-2025

37-2025

38-2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "9kcnepTm3a,
cobcTBeHHOCTM"

000 "9kcnepTun3a,
cobcTBeHHOCTN"

000 "9kcnepTm3a,
cobcTBeHHoCTM"

000 "9kcnepTun3a,
cobcTBeHHOCTHN"

000 "9kcnepTm3a,
cobcTBeHHoOCTM"

000 "9kcnepTun3a,
cobcTBeHHOCTM"

000 "9kcnepTmn3a,
cobcTBeHHOCTM"

000 "9kcnepTmn3a,
cobcTBeHHoOCTH"

000 "9kcnepTmn3a,
cobcTBeHHOCTM"

000 "9kcnepTmn3a,
cobcTBeHHOCTM"

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

OoueHKa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

19.08.2025

18.07.2025

18.07.2025

30.07.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

CBepeHun

KOwkoBa Panca HukonaesHa

001038
25.09.2007
Ob6beKkT Bun .
onpepensemMoun
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
KBapTUpa pbiHOYHasA
aBTo pbIHOYHasA
aBTo pbIHOYHasA

COOpyXXeHUAa PbIHOYHaA

Hexunoe pbIHOYHas
nomMetleHve

rapax pbIHOYHas
Hexunoe pbIHOYHAsA
nomMetyeHve

KBapTUpa pbIHOYHas
3aaHve pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Юшкова Раиса Николаевна

