

Юшкова Раиса Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юшкова Раиса Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		001038			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	09.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
31-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	09.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
32-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	19.08.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
33-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	18.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
34-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	18.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
35-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	30.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
36-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	16.09.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
38-2025	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости